長崎県高等学校体育連盟 テニス競技専門部 部長山口耕成 (公印省略) 長崎県高等学校体育連盟 テニス競技専門部 専門委員長梅津隆行 (公印省略)

平成21年度 第2回テニス競技審判講習会開催について(依頼)

標記審判講習会を別紙、実施要項のとおり開催いたします。

つきましては、貴校職員・生徒の派遣につきまして御高配賜りますようお願いいたします。

## 平成21年度第2回テニス競技審判講習会について(依頼)

表記審判講習会を以下のとおり開催致します。

つきましては、貴校生徒の派遣につきまして御高配賜りますようお願い致しま す。

記

- 1 主 催 長崎県高等学校体育連盟テニス競技専門部
- 2 日 時 平成21年1月9日(土),10日(日)

 $8 : 3 0 \sim 1 7 : 0 0$ 

8:30までに長崎県立総合運動公園庭球場に集合

8:30 受付

9:00~10:00 審判指導

10:00~17:00 ウィンターカップの審判

- 3 会 場 長崎県立総合運動公園庭球場
- 4 講 師 高体連長崎地区テニス専門部
- 5 内 容 テニス審判技量の向上
- 6 参 加 者 長崎県高校のテニス部員全員
- 7 問合わせ先 長崎北高等学校 梅津隆行 携帯 090-2715-8004
- 8 そ の 他 (1)第2回長崎ウィンターカップ高等学校テニス大 会の審判を行います。
  - (2) 平成22年度に九州総体が長崎市営かきどまり 庭球場で行われます。それに向けての審判講習 会になります。